
4 sovrum Lägenhet till salu i Los Alcazares, Murcia

Vi är glada att kunna erbjuda inte en utan två takvåningslägenheter, som säljs tillsammans med panoramautsikt över
Mar Menor och La MangaBokstavligen 50 steg till stranden, detta är en fantastisk möjlighet att skapa ett fantastiskt
permanent eller andra hem. Dessa 2 traditionella lägenheter ligger i Los Alcazares och är båda på översta våningen
delade av en korridor med tillgång till en privat stor terrass som ligger runt omkring samt ett stort taksolarium med
separat tegelförvaringsenhet och spektakulär utsikt över stranden och havet.När du går in i den första lägenheten
finns en korridor med ett främre sovrum som leder till den med en enkel inbyggd garderob, glasfönster och ett
takfläktljus, korridoren leder sedan in i ett kaklat kök/matrum med inrett kök, inklusive vitvaror, med en dörr som
leder till sjal runt terrassen. Det finns ett andra ljust dubbelrum med takfläkt och en fristående trippelgarderob.
Badrummet är helkaklat med dusch, handfat och piedestal med spegel och hyllskåp, handdukstork och wcDen andra
lägenheten har en korridor som leder till ett stort vardagsrum med en separat balkongdörr som rymmer
varmvattenberedaren och en utvändig diskbänk. Loungen har luftkonditionering och en takfläkt. Det finns två
dubbelrum båda med ett fönster, takfläkt ljus och garderob. det helkaklade badrummet har ett litet badkar med
takdusch, handfat och piedestal med spegel, bidé och toalett.Den omslutande terrassen är ett fantastiskt ställe att
sitta och ta en kaffe eller lunch och är helkaklat med utsikt över stranden, det finns en uppsättning trappsteg som
leder till solariet på övervåningen perfekt för att sola eller grilla.Denna fastighet måste verkligen ses för att uppskatta
allt den har att erbjuda, en kort promenad till de lokala barerna och restaurangerna och de bekvämligheter som
staden har att erbjuda.Idealiskt beläget för att utforska allt Costa Calida har att erbjuda och bara 20 minuters bilresa
till Corveras flygplats.

  4 sovrum   2 badrum

120.000€
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